
LIGHT BUTTON
ON/OFF

SAFETY LOCK

6

BATTERY CR2032
(not included)

LED LIGHT

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1 x LED kleště na 
drápky

• Před prvním použitím do kleští vložte baterie, potom 
zapněte světlo pomocí tlačítka „on/off“.
• Kleště jsou z důvodu bezpečnosti „zamčené“ – odemknete 
je stlačením rukojetí kleští k  sobě a stisknutím tlačítka 
„zámek“ dolů (v opačném směru od šipky).
• S rozsvíceným světlem snadněji zjistíte, kde začíná nerv v 
drápkách vašeho domácího mazlíčka.
• Pokuste se zkrátit drápek, ale dávejte pozor, abyste ho 
omylem nezkrátili příliš.
• Zkracujte drápky postupně, pokud to přeženete, můžete 
zvířeti poškodit nervy v drápkách.

Při používání kleští dávejte pozor, abyste nezranili sebe 
nebo zvíře.
Kleště nejsou vhodné pro děti!
Nevystavujte produkt vodě ani vlhkosti nad 90 %, 
protože by to mohlo poškodit elektrické součástky a 
baterie.
Používejte pouze baterie CR2032!


